Rua Salermo, nº 250, Jd. Silvestre, Amparo (SP) CEP: 13.901-010 falecom@cisbra.eco.br Fone/fax: (19) 3807-2010
www.cisbra.eco.br

PORTARIA N° 12, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021.

SANDRA CRISTINA DIMIS SANTOS, superintendente interina do Consórcio

Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas -

CISBRA, usando de suas atribuições legais, e em especial a VIII, da clausula

37ª do Contrato de Consórcio, e disposições aplicáveis ao caso,

RESOLVE:

Art.  1º Determinar a suspensão das férias do servidor público Vitor Ribeiro

Junqueira Castelli no dia 27 de dezembro para atuar como procurador jurídico

no processo licitatório nº 05/2021, sem prejuízos dos direitos previstos na

CLT.

Art. 2º Definir o dia 19 de janeiro de 2022, como compensação da jornada

realizada no período das férias;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Amparo, 23 de dezembro de 2021.

SANDRA CRISTINA DIMIS SANTOS
Superintendente interina

http://www.cisbra.eco.br/